
SIKÇA SORULAN SORULAR VE CEVAPLARI 

Cevaplar 2023-2024 Dönemi 821 AEK öğrencileri için geçerlidir. 

Güz döneminden hiç kalan dersim yok. Güz döneminde İşyeri eğitimi dersini alabilir miyim? 

EVET. 

Bahar döneminden hiç kalan dersim yok. Bahar döneminde İşyeri eğitimi dersini alabilir miyim? 

EVET. 

Güz döneminden hiç kalan dersim yok. Bahar döneminde İşyeri eğitimi dersini alabilir miyim? 

Her dönem kendi için değerlendirilir. Bahar dönemindeki kalan derslerine ve alabileceğin kredi sayısına 

bağladır. Bu durumda işyeri eğitimi dersini alıp alamadığını hocaların bilemez kendin hesaplaman 

gerekir. 

Güz döneminden kaldığım dersler var. Güz döneminde İşyeri eğitimi dersini alabilir miyim? 

Güz döneminde işyeri eğitimi dersini alıp alamaman güz döneminde kaldığın derslerin kredilerine ve 

güz döneminde alabileceğin kredilere bağlıdır. 

Güz döneminde kaldığım derslerin kredileri toplamını nereden öğrenebilirim? 

Kaldığın derslere ÖĞRENCİ BİLGİ SİSTEMİ/KATALOĞUM sekmesinden bakabilirsin. Bu derslerin yeni 

sistemdeki AKTS karşılıklarına EĞİTİM BİLGİ SİSTEMİ’nde Sarayköy MYO/821 ALTERNATİF ENERJİ 

KAYNAKLARI PROGRAMINI seçip, 2023-2024 sekmesini aktif ederek bakabilirsin. 

Önümüzdeki dönemde toplamda kaç kredi(AKTS) seçebileceğimi nereden öğrenebilirim? 

Bir sonraki dönemde kaç kredi(AKTS) seçebileceğin genel akademik ortalamana bağlıdır. Pusula katalog 

sayfasından genel ortalamanızı öğrenin. Daha sonra aşağıdaki yönetmelik maddesine göre kaç kredi 

alabileceğinizi hesaplayın. Akademik ortalaması; 2.00’ın altında olan öğrenciler bir yarıyılda en fazla 30 

kredi, 2.00-2.49 arası olanlar en fazla 36 kredi, 2.50 ve üzeri olanlar ise en fazla 42 kredi alabilir. 

İşyeri eğitimi dersi kaç kredi(AKTS)’dir? 

İşyeri eğitimi dersi 20 kredi(AKTS)’dir. 

Güz döneminde kaldığım dersleri aldıktan sonra işyeri eğitimi almaya yetecek kadar kredim kalmıyor. Ne 

yapmam gerekiyor? 

Bu dönemde sadece önceki dönemden kalan dersleri alacaksın. İşyeri eğitimi dersini alamazsın. İşyeri 

eğitimi dersini alabilmen için önce kaldığın dersleri geçmen gerekiyor. 

Güz döneminde devamsızlıktan kaldığım dersler var. İşyeri eğitimi dersini alabilir miyim? 

Hayır alamazsın. Devamsızlıktan kaldığın derslerin olduğu dönem işyeri eğitimi dersini alamazsın. 

Genel ortalamam neye göre ve ne zaman değişiyor? 



Genel ortalaman, derslerden aldığın başarı puanına (A1, C2, D2, F1 gibi..) göre değişir. Genel ortalaman 

her dönem sonunda güncellenir. Ortalaman 2’nin altında ise tüm dersleri geçsen de mezun olamazsın. 

Yüksek ortalama dönemlerde daha fazla kredilik ders alabilmeni sağlar. 

Hem işyeri eğitimi dersini alıp hem derslere gelebilir miyim? 

Hayır ikisini birden yapamazsın. İşyeri eğitimi dersini alanlar derslere gelemezler. Sadece işyerinden izin 

alıp bu derslerin vize, final ve bütünleme sınavlarına girebilirler. 

İşyeri eğitimi yaparken derslere gelemiyorsam, işlenen konuları, ödevleri ve çalışma sorularını nereden 

öğreneceğim? 

İşyeri eğitimi yapıp alttan dersi olan öğrenciler derse devam eden alt sınıf öğrencileri ile iletişime geçip 

ödevleri, çalışma konularını öğrenmek zorundadır. 

İşyeri eğitinde devam zorunluğum var mı? 

Evet işyeri eğitimi dersinde bir dönemde en fazla 5 gün izinli olabilirsiniz. Daha fazla devamsızlık 

yaparsanız o dönem işyeri eğitiminden kalmış olursunuz. 

İşyeri eğitimine gitmediğimde kimden izin almam gerekir? 

Hastalık ve diğer önemli mazeretler dahilinde işyeri eğitimine gitmediğinizde mutlaka işyeri 

sorumlusuna bildirip izin almanız gerekmektedir. Ayrıca izinli olduğunuz günleri işyeri eğitimi sorumlu 

hocanıza da bildirmeniz gerekir. 

İşyeri devamsızlık takibi nasıl oluyor? 

İşyeri devamsızlık takibi sizden sorumlu işyeri eğitimi danışman hocanız tarafından yapılır. İşyeri eğitimi 

yapan öğrenci o gün işe gittiğini kanıtlamak için işyerinde çalıştığını kanıtlayacak şekilde kendi resmini 

çekip o gün neler yaptığını not almalıdır. İşyeri danışman hocası istediği takdirde her bir gün için 

fotoğraflı kanıt göstermek zorundadır. Aksi durumda o gün için yok sayılır. 

İşyeri eğitimi evraklarının son teslim tarihi ne zaman? 

İşyeri eğitimi evraklarının son teslim tarihi dönemin başlamasından önceki hafta içi mesai saatleridir. 

Belgeleri geç teslim edersek ne olur? 

Belgeleri zamanında teslim etmeyen öğrencilerin sigortaları yapılamaz. Sigortası olmayan öğrenciler 

işyeri eğitimi yapamaz. Sigortanız bağlanana kadar yok yazılırsınız. Beş günden fazla yok yazılan 

öğrenciler devamsız sayılır. 

İşyeri eğitimi yapacak yer bulamıyorum. Okul bizim için işyeri eğitimi yapacak şirket buluyor mu? 

Hayır işyeri eğitimi yapacak firmayı kendiniz bulmalı ve işyeri eğitimi yapmak için firma yönetimini ikna 

etmeniz gerekmektedir. 

İşyeri eğitimi evrakları kimler tarafından imzalanır? 

İşyeri eğitimi evraklarının her birinden üçer adet çıktı almanız gerekmektedir. Bu belgelerin hepsinde 

kendi imzanız işyeri eğitimi sorumlusunun (Öğr. Gör. Arda KILIÇ) imzası ve işyeri sorumlusunun(Firma) 

imzası olmak üzere üç imza olmalıdır. İşyeri eğitimi sorumlu hocaya gelen belgelerde öğrencinin ve 



işyeri sorumlusunun(Firma) ıslak imzası olmak zorundadır. Üç imzası da tamam olan belgeler Sarayköy 

MYO’ya teslim edilir. 

Belgeleri elden teslim etmek zorunda mıyım? 

Hayır değilsiniz. Öğrenci ve işyeri sorumlusunun(Firma) ıslak imzalı belgelerini Sarayköy MYO’ya posta 

ile gönderebilirsiniz. 

İşyeri eğitimi belgelerini mail ile gönderebilir miyim? 

Hayır. İşyeri eğitimi belgeleri ıslak imzalı olarak Sarayköy MYO’da olmalı. Posta ile veya elden teslim 

edilmeli. Bir öğrenci birden fazla arkadaşının belgesini teslim edebilir. Sorumluluk öğrencilerdedir. 

İşyeri eğitimi belgelerini posta ile gönderdim ancak çalıştığım firma imzalanmış belgeleri istiyor. Bu 

belgeleri bana posta ile gönderebilir misiniz? 

Hayır. İşyerine verilmek üzere istenen belgeleri öğrenci Sarayköy MYO’dan kendi gelip teslim almak 

zorundadır. İşyeri bu belgeleri talep etmiyorsa almak zorunda değildir. 

İşyeri eğitimi defteri var mı? Değerlendirme nasıl yapılıyor? 

İşyeri eğitimi defterini online olarak bulabilirsiniz. Defteri bilgisayarda doldurabilirsiniz. Her gün için bir 

sayfa olacak şekilde işyeri eğitimi defterini bilgisayar ortamında doldurmalısınız. Her gün için o gün 

neler yaptığınızı en az 10 cümle ile açıklamanız gerekmektedir. Ayrıca her gün için işyerinde çekilmiş, 

içinde sizin de göründüğünüz bir fotoğrafın eklenmesi gerekir. Fotoğrafta siz olmazsanız o gün yok 

sayılırsınız. Değerlendirme işlemi danışman hocanız ve işyerinde sizden sorumlu olan çalışan tarafından 

yapılıyor. 

İşyeri eğitiminin sonunda sınav yapılıyor mu? 

Evet işyeri eğitimi dönem sonunda işyeri eğitimi defterinizi teslim ettikten sonra danışman hocanız 

tarafından sözlü mülakat sınavı olacaksınız. Hocanız işyeri eğitimi ile ilgili size sorular sorarak puanınızı 

verecek. Bu sorulara cevap veremezseniz işyeri eğitiminden kalabilirsiniz. 

Ben zaten alternatif enerji kaynakları ile ilgili bir işletmede çalışıyorum. İşyeri eğitimini burada yapabilir 

miyim? 

Evet elektrik üretimi, iletimi, otomasyon ve elektronik alanlarında çalışıyorsanız, danışman hocanızdan 

onay almak koşulu ile buralarda işyeri eğitimizi yapabilirsiniz. 

Zaten sigortalı olarak çalışıyorum. Tekrar işyeri eğitimi sigortası yaptırmalı mıyım? 

Hayır. Zaten sigortalı olarak çalışanlar, Sarayköy MYO staj sorumlu memuruna arayarak(İMDAT Bey)  

sigorta istemediğini zaten sigortalı olduğunu bildirmek zorundadır. Bu durumdakilerde işyeri eğitimi 

belgelerini eksiksiz doldurup teslim etmek zorundadır. 

Staj belgelerim veya staj defterimi posta ile gönderdim ancak posta MYO’ya ulaşmamış ne yapmalıyım? 

Belgelerini okula posta ile gönderen öğrenciler belge takiplerini kendi yapmalıdır. Postada kaybolan 

belgeler öğrencinin dersi seçememesine veya dersten kalmasına neden olabilir. Sorumluluk öğrenciye 

aittir. 



İşyeri eğitimine başladım ancak firma bana yapacak iş vermiyor ne yapmalıyım? 

İşyerinde yapacak iş bulamazsanız günlük raporda bir şey yazamazsınız. Bu nedenle o gün için yok 

yazılırsınız. İşyeri eğitimine başlamadan önce işyeri sorumlusuna aktif olarak her gün iş beklediğinizi 

söyleyip anlaşmanız gerekmektedir. Yapılan iş doğrudan mesleğiniz ile ilgili olmalıdır. 

Kaç dönem işyeri eğitimi yapacağız? 

İki dönem. 

İşyeri eğitimini iki dönemde aynı yerde yapabilir miyim? 

Danışman hocanız onaylar ise işyeri eğitimini aynı yerde yapabilirsiniz. 

İşyeri eğitimi ne zaman başlar? Ne zaman biter? 

İşyeri eğitimi genel akademik takvimde ders başlangıcı ile başlar. Derslerin bitiş tarihinde biter. 

Başlangıç ve bitiş tarihleri hocaya sorulmaz. Akademik takvimden takip edilir. 

İşyeri eğitimi aldığım yer ile sorun yaşıyorum. İşyeri eğitimi yaptığım yeri değiştirebilir miyim? 

Evet. Danışman hocana bildirmek ve onayını almak koşulu ile işyerini değiştirebilirsin. Dönem başında 

yaptığın tüm evrak işlerini tekrar yapman gerekir. Değişim sırasında işe gidemediğin günler kadar 

dönem sonunda telafi stajı yaparsın. İşyeri değiştirme süreci en fazla 1 hafta olabilir ve toplamda 1 kere 

yapılabilir. 

İşyeri eğitimi sırasında danışman hocam işe gittiğimi nasıl takip eder? 

İşyeri sorumlu hocanız, işyerini arayarak, çalıştığınız yere bizzat gelerek, sizi görüntülü ayarak devam 

durumunuzu takip edebilir. Danışman hocanın istemesi durumunda işyeri eğitimi yapan öğrenci 

işyerinde olduğunu resim, video ve görüntülü arama gibi yöntemlerle ispat etmek zorundadır. 

Anlamadığım ve kafama takılan bir soru olduğunda bölüm hocalarından birini arayabilir miyim? 

Bölüm ile ilgili bir sorununuz olduğunda öncelikle kendi arkadaş grubunuza sorarak çözüm bulmanız 

gerekmektedir. (Aynı sorunları büyük ihtimal ile onlarda yaşadı ve çözdü) Eğer hala çözüm 

bulamıyorsanız adınız ve öğrenci numaranızı belirterek sorununuz tek bir Whatsapp mesajı ile hocanıza 

sorabilirsiniz. Hocanız sorunuza cevap vermeyi unutursa hatırlatma mesajı atabilirsiniz. Telefon ile 

aramak istediğiniz de ise önceden whatsapp mesajı ile adınızı ve numaranızı belirterek hocanızdan 

onay almanız gerekmektedir. İnternet araştırması ile bulunabilecek veya akademik takvimde yazan 

bilgiler için(sınav tarihi, derslerin başlangıcı, tatil günleri gibi) danışman hocanıza mesaj atmayınız. 

 

 

 

 

 

 



 

Güz Dönemi açılacak dersler. 

   Kredi(AKTS)  

ATI 101 ATATÜRK İLKELERİ VE İNKILAP TARİHİ - I 2+0 2 Zorunlu 

TKD 101 TÜRK DİLİ - I 2+0 2 Zorunlu 

ING 1001 TEMEL İNGİLİZCE-I 3+0 2 Zorunlu 

AEK 111 ALTERNATİF ENERJİ TEKNOLOJİSİNE GİRİŞ 3+0 4 Zorunlu 

AEK 121 MATEMATİK I 3+0 4 Zorunlu 

IELK 120 TESİSATA GİRİŞ 2+0 3 Zorunlu 

BCT 127 SAYISAL ELEKTRONİK 2+0 3 Seçmeli 

AEK 103 FİZİK 2+1 4 Seçmeli 

IELK 235 BİLGİ VE İLETİŞİM TEKNOLOJİSİ 2+0 3 Seçmeli 

AEK 106 ÖLÇME TEKNİĞİ 2+0 3 Seçmeli 

AEK 104 TEMEL ELEKTRİK 2+1 4 Zorunlu 

AEK 210 RÜZGÂR ENERJİSİ İLE ELEKTRİK ÜRETİMİ 2+1 4 Zorunlu 

AEK 238 ISITMA VE SOĞUTMA SİSTEMLERİ 3+1 5 Zorunlu 

IELK 104 TEMEL ELEKTRONİK 2+1 4 Zorunlu 

IELK 233 MİKRODENETLEYİCİLER 2+0 3 Seçmeli 

AEK 216 ASENKRON SENKRON MAKİNALAR 2+0 3 Seçmeli 

AEK 236 JEOTERMAL ENERJİ VE UYGULAMALARI 2+1 4 Seçmeli 

AEK 240 MESLEKİ YABANCI DİL 3+0 3 Seçmeli 

ISME 201 İŞLETMEDE MESLEKİ EĞİTİM I 5+35 20 Zorunlu 

 

Güz dönemde ders seçerken yukarıdaki derslerden birinden veya daha fazlasından kaldıysanız öncelikle 

onu seçmeniz gerekmektedir. Bu dersleri seçtikten sonra hala krediniz kalıyorsa işyeri eğitimi dersini seçip 

işyeri eğitimine gidebilirsiniz. 

Örneğin Güz döneminden Matematik ve Türk Dili derslerinden kalan bir öğrencinin ortalaması 2.30 ise 36 

kredilik ders seçebilir. Matematik ve Türk dili derslerinin kredisi toplamı 6 olduğu için bu dersleri seçtikten 

sonra geriye 30 kredisi kalır. 20 kredilik İşyeri eğitimini de seçebilir. 


